l)( 1)'

Ofício n° 26_Z (SF)
Brasília, em de de O4

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. PL

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.331,
de 2022, de autoria do Senador Nelsinho Trad, constante do autógrafo em anexo, que
"Dispõe sobre a oferta de serviços de vídeo sob demanda ao mercado brasileiro e cria nova
modalidade de Contribuição para o Desenvolvimento da Indústria Cinematográfica
Nacional (Condecine)".

Senador Rogério Carvalho
Primeiro-Secretário do Senado Federal

Hall/p122-233 1 rcv -t

PRIMEIRA-SECRETARIA
Em0  fO f22}1

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

C efe de Secretana

,i.

'o

n.
r'.

24
21

43
6

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2421436
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.